ptum orandiobferuanda íunc,íicut,& 
circa praceptum diligendi, & benefa-
ciendiobferuauimus: eademenim de 
oratione dicerida funt,qupde dileí l io-
ne i & bene ficentia dióta fuerunt. I t i 
primis namqj per hoc quod Chrittus 
prac-pic orandura pro inimicis,8í per-
íecutor ibus , ítatuir vt contra eos nec 
malediéta , nec imprecaciones maloru 
afiumantur. Deinde, indicicur ómni
bus ex necífficate prarcepti, orado in 
communi pro íoimicís,ita videlicee, vt 
orantes pro om ni bus alijs,il!c s r.ó ex-
cipiamus. Non autem tenetur aliquís 
adorationem in partícula. \ pro inimí-
co niñ ¡n animi praparationejCuni ne-
ct ffiras ad filam oosex lege chanracis , 
obiigauerit.íta Diuus Thomas egregié l ' t ' f * ' * 5 -
more fue tradídk . ínfupfr, quonísm •m'9-'' t 
i m o oraíionis $ inimico, qua ex cha-
ritaíe prccedit,eli Deus ipfe?autdiui-
num bonurai quando Deusad f u i , ves 
ísnetorum íiiorumglorian» vei impio-
rum eorreptíonem volueric íoimicís 
noílris maium imprecan', id liciré fíe-
r i poteric: non quidem intendendoií-
iorum maium, fed bonum, quod m á s 

Teríia parŝ quidnam hQ p̂rmeptum cmitmaL 
Mera.t, Deuseliciendum llatuicíca D . Grego-

r us eleganter docmt, Cum íanéii v i d 
(inquic)maledíóiionis íencentiam pro-
terunc, non ad hanc ex voto vldoms} 
í'ed es iuíUciacxaminis prorumpunt. 
Iotas emm fubcile Deí iudicium afpi-
ciunt, & rnaiaforis exurg;ntia, quia_s 
írialedido debenr fer i r é , cognoícunr , 
& in eo maiedióio non peccanr, quo ab 
interno iudicio non difcordant. Hoc 

csefaripfes. Ec hac de caufa, t ú qui c i -
liimniaeíl affcííus, deberé pro íeípfo 
reípüdeie;D etiani Gregorius demon- Lih.%. epif, 
í i rác , qui egregio diícurfu, d u o e x í a - ^ ^ a d P a í ' 
cris fcnpcuris oíiendit.'pnmusu eft,ne- Ud.prfdy. 
quaquam nos deberé rnoueri hominú 
calumnijSjíi conícientia nofíra nos noa 
aceufaí;kcuadum eí!,dsbere pro nobis , 
fatisfacere, quandotalis reí nobisin> 
ponityr calumnia, quas potcíi in au-

confirmat, ex eo quod Petrus hcc mo- dientium cordibus fcandalum genera
do nialedixitf imoni magOjVt antea di- re. Quod latius proíequitur ícribens ad 
Ctum c ñ : quo etiam pacto iuííic Elias J h e o ü ñ U m afeminara illuftriffimá. a L t v.'f*' 
ignem iteruin atquc iterum de coelo Hoc patio Pauius pro íc reípondit , co- s?-*-7-**0 
deícendere , qui omnes illos combure- ram Agrippa ¿>: De ómnibusi inquir, tú cliftam. 

4.R«>*>ZA. re í quinquagenarios. Similicer3 & El i - quihui accu/or aludiis^Rex ¿ g r i p p a , hA£i z6 , 
íeus , qui videns pueros í b i infukan- tftimo vie beaum, apud te cum Jim deferí' 
tss, Ma'edixit eis in nomine , Domini, & furus mehcdie) & c . propier qucd obfetro 
tgrtffi de fal tu dúo v r f i Ucerauerunt en patieníer me««<¿i/íí.SitnÍlÍterJ& B.Hse- At0'6^' 
ipfisquadreginta </«w:quomodoJ& lo- rcnymus ad hoc inHitutum apologías 
íue maledixic e i , qui readiíicatec ciui- aduerfus Ruífinum ediditjíe abjjs.qu* 
tatem lericho, &c.Practerea obferuan- i l l i imponcbantur, iiberum compro-
durn e í^Deum, quiiubet orare pro ca- bans. Et S.Gregorius Nazianzenus re-
lumniatonbus, praecipere quidem ne ípondic i j s , qui eius fugam calumniad 
maledidla contra eos iaciamus, auc ma- fueranr. D.iíidem BafiliuSilongioribas 
la eis imprccemur, non camen quod traótatibus reípódere aggre/Tus eft ca
non contcndamus á calumnia ab illis lumnijs fíbi impofitis, ve ex eius epi-
illata nos p u r g a r e ^ innocentiam pro- Jiolis patee, & c . Ita íanfti Apoíioli Si- Epi. 7 ^ 3^ 
priam defenderé , quibus diótum eft : m o n , ^ ludas, calumniam quam diaco* S í ,